耐震診断等受付番号：

受付日：

株式会社　建築構造センター 印

１．受付けた耐震診断等評価建物

建築物の名称 ：

２．耐震診断等受付番号 ：

３．耐震診断等評価手数料 ： 円（消費税込み）

４．耐震診断等評価受付日 ： 令和　年　月　日

５．受付けた判定区分

□    耐震診断評価

□　　耐震改修計画評価

□　　総合評価（耐震診断評価＋耐震改修計画評価）

６．その他 ：

（連絡先）

株式会社建築構造センター

本社耐震診断評価委員会

：

：

：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

KKC耐震　第３号様式

TEL

令和　年　月　日

耐 震 診 断 等 評 価 受 付 書

記

担当

FAX

                           様

         令和元年 月　日付けであった耐震診断等評価の求めについて、
         下記のとおり受付けます。

株式会社建築構造センター耐震診断評価委員会

円（消費税込み）

耐震診断等評価手数料算定根拠

評価対象構造棟数

番号
棟の評価手数料
（消費税込み）

 棟

備　考床面積の合計

㎡ 円

耐震診断等評価
手数料合計

手数料算定説明

構
造
棟
別
の
手
数
料
等

1 1

枝番

株式会社建築構造センター耐震診断評価委員会